Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2013                                                                                            № 4859
О внесении изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 06.08.2013 № 4784

В связи с изменением схемы движения пассажирского общественного транспорта при проведении празднования Дня города и Дня строителя администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 06.08.2013 № 4784 «О временном запрете движения автотранспорта в период проведения мероприятий, посвящённых празднованию 75-летия города Бор и Дня строителя», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Рекомендовать:

1.1. Отделу МВД РФ по г. Бор (В.Н. Тимофеенко) 11 августа 2013 года временно в период с 8.00. до 23.00. запретить движение автотранспортных средств с улиц Киселёва, Ленина, Луначарского, Октябрьской, Профсоюзной на Площадь Победы в г. Бор; въезд на ул.Маяковского со стороны главной проходной ОАО «Эй Джи Си БСЗ», с ул. Зеленая, от м/р-на «Прибрежный», с улиц Мира, Махалова, Лихачева, Садовой, Сосновой, Дачной; въезд на ул.Санаторную со стороны пос.Октябрьский.
1.2. МУП «Борское ПАП» (В.М. Голубин) 11 августа 2013 года временно в период с 8.00. до 23.00. изменить схему движения общественного пассажирского транспорта, проходящего по ул. Маяковского, и обеспечить его проезд по ул.Коммунистической.».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                          (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                               А.В. Киселев

Е.В.Князев
3-71-55

PAGE